平成 26年 12 月 26日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋兜町 9番 1 号

平和不動産リート投資法人

代 表 者 名 執 行 役 員  東 原 正 明

（コード番号：8966）

資産運用会社名

平和不動産アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  市 川 隆 也

問 合 せ 先 企画財務部長  伊 藤 真 也

TEL. 03-3669-8771

運用資産の名称変更に関するお知らせ

平和不動産リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 24 年 6 月 28 日付プレスリリー

ス「投資法人の新ブランド導入に関するお知らせ」にてお知らせした、新ブランド「ＨＦ」の導入に関し、

下記の通り運用資産の名称を変更しますので、お知らせ致します。

記

１．名称変更の内容

物件番号 旧物件名称 新物件名称 所在地

Of-31 日本橋浜町セントラルビルディング ＨＦ日本橋浜町ビルディング 東京都中央区

Of-32 仙台グリーンプレイス ＨＦ仙台本町ビルディング 宮城県仙台市

２．変更日

   平成 27年 1 月 5日

３．今後の見通し

運用資産の名称変更による平成 27年 5 月期（平成 26年 12 月 1日～平成 27 年 5月 31 日）の運用状況

への影響は軽微であり、運用状況の予想の修正はありません。

  以 上

＊ 資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.heiwa-re.co.jp/